[bookmark: _GoBack]РЕЗУЛТАТИ ПРВОГ И ДРУГОГ КОЛОКВИЈУМА  ИЗ ПРЕДМЕТА СИСТЕМ КВАЛИТЕТА 2 ГОДИНА
АПРИЛ 2022

	РБ
	ПРЕЗИМЕ И ИМЕ
	БР.ИНЕКСА
	БРОЈ ПОЕНА  ПРВИ КОЛКВИЈУМ
	БРОЈ ПОЕНА  ДРУГИ КОЛКВИЈУМ

	1
	НЕМАЊА ПИЛИПОВИЋ
	22/2020
	13
	15

	2
	УРОШ ВУЈАСИНОВИЋ
	21/2020
	14
	15

	3
	НЕНАД ЗЕКОВИЋ
	1/2020
	13
	14

	4
	ДОБРОСАСВЉЊВИЋ МИЛОШ
	42/2020
	14
	-

	5
	МИЛАН ШИКАЊА
	12/2020
	14
	14

	6
	МИЛОШ ТРАЈКОВИЋ
	3/2020
	15
	15

	7
	СТЕФАН ТОМИЋ
	81/2020
	14
	15

	8
	МАРКО ОПАЧИЋ
	41/2020
	13
	14



